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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 15 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2016-04-16 - 18:56 Sponsor Anplast Pan Marek Klimczyk Wyniki
Rekord Polski Open 1:08.54 Kaminska Beata 00110 Montreal (CAN) 2005-07-25
Rekord Polski 14 1:12.20 Otremba Justyna 00902 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Rekord Polski 15 1:10.43 Zachoszcz Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 2008-07-13
Rekord Polski 16 1:09.19 Zachoszcz Paulina 00416 Prague (CZE) 2009-07-12
Rekord Polski 17 1:09.19 Zachoszcz Paulina Olsztyn 2009-07-12
Rekord Polski 18 1:08.89 Dulian Katarzyna POL Montreal (CAN) 2005-07-25
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:17.96 562 36.76 41.20
2. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 1:18.30 555 37.08 41.22
3. Bura Julia 02 UKS Aligator Gorzyce 1:18.80 544 37.26 41.54
4. Ściślak Julia 02 KP H2O Jastrzębie 1:20.73 506 38.40 42.33
5. Krosta Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:22.59 473 38.91 43.68
6. Pawłowska Julia So 02 UKP UNIA Oświęcim 1:22.71 470 39.01 43.70
7. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:23.09 464 39.68 43.41
8. Banasiak Anna 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.91 451 41.16 42.75
9. Palowska Gabriela So 02 UKP UNIA Oświęcim 1:24.00 449 39.55 44.45

10. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.19 446 39.25 44.94
11. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:24.28 445 39.44 44.84
12. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:24.80 436 39.68 45.12
13. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 1:25.56 425 40.50 45.06
14. Glejzer Marcelina 02 KS REKIN Świebodzice 1:25.75 422 40.27 45.48
15. Szymkowiak Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:26.34 414 40.27 46.07
16. Baj Joanna 02 WKS Ślask Wrocław 1:27.37 399 41.23 46.14
17. Jaworska Maja 02 MZOS Płock 1:28.38 385 41.30 47.08
18. Russok Oliwia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:30.83 355 42.70 48.13
19. Mruk Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:31.68 345 42.79 48.89

15 lat

1. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:14.86 635 35.05 39.81
2. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:15.28 624 36.15 39.13
3. Cichowska Julia 01 WKS Ślask Wrocław 1:15.32 623 35.37 39.95
4. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:15.82 611 35.93 39.89
5. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 1:17.85 564 36.58 41.27
6. Michalak Wiktoria 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:18.74 545 37.28 41.46
7. Kikel Wiktoria 01 MKS Znicz Koszalin 1:20.46 511 37.49 42.97
8. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 1:20.69 507 38.42 42.27
9. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.93 502 38.50 42.43

10. Działkowska Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 1:21.37 494 38.13 43.24
11. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:21.59 490 37.57 44.02
12. Gardocka Julia 01 MKS Roś Pisz 1:21.94 484 38.50 43.44
13. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:21.95 484 37.78 44.17
14. Faryna Patrycja 01 KS Wankan Legnica 1:22.08 481 38.61 43.47
15. Zająć-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:22.29 478 38.43 43.86
16. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.79 469 39.06 43.73
17. Niewiadomska Wiktoria 01 Psp Swim Płock 1:23.47 458 38.99 44.48
18. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:23.49 457 39.19 44.30
19. Jeziorna Julia 01 KS AZS AWF Wrocław 1:24.06 448 39.75 44.31
20. Jarząbek Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:24.58 440 39.97 44.61
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.11 417 40.66 45.45
DYSKW. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice

K 15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

16 lat

1. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:15.53 618 35.10 40.43
2. Kościanek Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 1:17.20 579 36.04 41.16
3. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.75 566 35.98 41.77
4. Żmuda Weronika SL 00 AZS UMCS Lublin 1:17.76 566 36.65 41.11
5. Józefiak Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.81 565 36.06 41.75
6. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.03 539 37.55 41.48
7. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 1:22.15 480 38.38 43.77
8. Kacprzak Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:22.84 468 38.93 43.91
9. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.87 435 39.20 45.67

DYSKW. Kwiatkowska Agata 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
SW - Nieukończenie wyścigu

17 - 18 lat

1. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 UrsynĂłw W-wa 1:12.57 697 33.82 38.75
2. Samuła Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 1:13.87 661 34.56 39.31
3. Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 1:15.30 624 35.38 39.92
4. Ugodzińska Aleksandra 99 AZS AWF Warszawa 1:15.33 623 34.98 40.35
5. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 1:15.60 616 35.82 39.78
6. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.87 610 35.87 40.00
7. Wikieł Angelika 98 AZS UWM Olsztyn 1:16.10 604 35.67 40.43
8. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 1:16.20 602 35.48 40.72
9. Nieszporek Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 1:16.28 600 36.04 40.24

10. Majszutowicz PAULINA SSz 98 MKP Szczecin 1:16.44 596 36.06 40.38
11. Czuk Agata 98 WKS Ślask Wrocław 1:16.82 587 35.63 41.19
12. Sadowska Klaudia 99 WKS Ślask Wrocław 1:17.12 580 36.49 40.63
13. Prochownik Olimpia SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:17.62 569 36.61 41.01
14. Chamera Weronika SO 99 SP Motyl Stalowa Wola 1:18.58 549 36.92 41.66
15. Adamczyk Zofia SR 99 KS Górnik Radlin 1:18.77 545 36.90 41.87
16. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 1:18.93 541 36.91 42.02
17. Filipek Jagoda 99 WKS Ślask Wrocław 1:19.28 534 37.65 41.63
18. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 1:19.65 527 37.45 42.20
19. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:20.53 510 36.27 44.26
20. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:21.09 499 38.21 42.88
21. Żybała Nikola SR 98 KS Górnik Radlin 1:21.64 489 38.76 42.88

DYSKW. Sońta Magdalena SWR 98 Mks Wodnik Radom
O 4 - Przedwczesny start

14 lat i starsi

1. Sztandera Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 1:10.69 754 33.01 37.68
2. Zachoszcz Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 1:10.76 752 32.70 38.06
3. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 UrsynĂłw W-wa 1:12.57 697 33.82 38.75
4. Ostrowska Agnieszka 90 KU AZS PWSZ Racibórz 1:12.65 694 34.57 38.08
5. Uryga Paulina 95 AZS-AGH Kraków 1:13.17 680 34.52 38.65
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. Samuła Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 1:13.87 661 34.56 39.31
7. Kit Zuzanna 97 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:14.49 644 35.35 39.14
8. Michalczyk Urszula SO 97 UKP UNIA Oświęcim 1:14.81 636 34.94 39.87
9. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:14.86 635 35.05 39.81

10. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:15.28 624 36.15 39.13
11. Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 1:15.30 624 35.38 39.92
12. Cichowska Julia 01 WKS Ślask Wrocław 1:15.32 623 35.37 39.95
13. Ugodzińska Aleksandra 99 AZS AWF Warszawa 1:15.33 623 34.98 40.35
14. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:15.53 618 35.10 40.43
15. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 1:15.60 616 35.82 39.78
16. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:15.82 611 35.93 39.89
17. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.87 610 35.87 40.00
18. Wikieł Angelika 98 AZS UWM Olsztyn 1:16.10 604 35.67 40.43
19. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 1:16.20 602 35.48 40.72
20. Nieszporek Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 1:16.28 600 36.04 40.24
21. Majszutowicz PAULINA SSz 98 MKP Szczecin 1:16.44 596 36.06 40.38
22. Czuk Agata 98 WKS Ślask Wrocław 1:16.82 587 35.63 41.19
23. Niedżwiedzka Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.06 582 36.47 40.59
24. Sadowska Klaudia 99 WKS Ślask Wrocław 1:17.12 580 36.49 40.63
25. Kościanek Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 1:17.20 579 36.04 41.16
26. Prochownik Olimpia SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:17.62 569 36.61 41.01
27. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.75 566 35.98 41.77
28. Żmuda Weronika SL 00 AZS UMCS Lublin 1:17.76 566 36.65 41.11
29. Józefiak Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.81 565 36.06 41.75
30. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 1:17.85 564 36.58 41.27
31. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:17.96 562 36.76 41.20
32. Niklarz Maria 97 UKS RUCH Grudziądz 1:18.25 556 36.82 41.43
33. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 1:18.30 555 37.08 41.22
34. Chamera Weronika SO 99 SP Motyl Stalowa Wola 1:18.58 549 36.92 41.66
35. Michalak Wiktoria 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:18.74 545 37.28 41.46
36. Adamczyk Zofia SR 99 KS Górnik Radlin 1:18.77 545 36.90 41.87
37. Bura Julia 02 UKS Aligator Gorzyce 1:18.80 544 37.26 41.54
38. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 1:18.93 541 36.91 42.02
39. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.03 539 37.55 41.48
40. Filipek Jagoda 99 WKS Ślask Wrocław 1:19.28 534 37.65 41.63
41. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 1:19.65 527 37.45 42.20
42. Kikel Wiktoria 01 MKS Znicz Koszalin 1:20.46 511 37.49 42.97
43. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:20.53 510 36.27 44.26
44. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 1:20.69 507 38.42 42.27
45. Ściślak Julia 02 KP H2O Jastrzębie 1:20.73 506 38.40 42.33
46. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.93 502 38.50 42.43
47. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:21.09 499 38.21 42.88
48. Działkowska Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 1:21.37 494 38.13 43.24
49. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:21.59 490 37.57 44.02
50. Żybała Nikola SR 98 KS Górnik Radlin 1:21.64 489 38.76 42.88
51. Gardocka Julia 01 MKS Roś Pisz 1:21.94 484 38.50 43.44
52. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:21.95 484 37.78 44.17
53. Faryna Patrycja 01 KS Wankan Legnica 1:22.08 481 38.61 43.47
54. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 1:22.15 480 38.38 43.77
55. Zająć-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:22.29 478 38.43 43.86
56. Krosta Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:22.59 473 38.91 43.68
57. Pawłowska Julia So 02 UKP UNIA Oświęcim 1:22.71 470 39.01 43.70
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.79 469 39.06 43.73
59. Kacprzak Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:22.84 468 38.93 43.91
60. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:23.09 464 39.68 43.41
61. Niewiadomska Wiktoria 01 Psp Swim Płock 1:23.47 458 38.99 44.48
62. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 1:23.49 457 39.19 44.30
63. Banasiak Anna 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.91 451 41.16 42.75
64. Palowska Gabriela So 02 UKP UNIA Oświęcim 1:24.00 449 39.55 44.45
65. Jeziorna Julia 01 KS AZS AWF Wrocław 1:24.06 448 39.75 44.31
66. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.19 446 39.25 44.94
67. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:24.28 445 39.44 44.84
68. Jarząbek Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:24.58 440 39.97 44.61
69. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:24.80 436 39.68 45.12
70. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.87 435 39.20 45.67
71. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 1:25.56 425 40.50 45.06
72. Glejzer Marcelina 02 KS REKIN Świebodzice 1:25.75 422 40.27 45.48
73. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.11 417 40.66 45.45
74. Szymkowiak Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:26.34 414 40.27 46.07
75. Baj Joanna 02 WKS Ślask Wrocław 1:27.37 399 41.23 46.14
76. Jaworska Maja 02 MZOS Płock 1:28.38 385 41.30 47.08
77. Russok Oliwia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:30.83 355 42.70 48.13
78. Mruk Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:31.68 345 42.79 48.89

DYSKW. Kwiatkowska Agata 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
SW - Nieukończenie wyścigu

DYSKW. Sońta Magdalena SWR 98 Mks Wodnik Radom
O 4 - Przedwczesny start

DYSKW. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice
K 15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


